

**SAMMALVUODE-HUOPATAULU**

**Malli** Lankava Oy, Marja Rautiainen ja Heli Arvilommi

**Koko** 35x100 cm

**Tarvikkeet** 300 g valkaisetonta, 200 g metsänvihreää, 100 g keväänvihreää ja 100 g limeä Lankavan kotimaista huovutusvillalevyä. Kirjontaan 1 dokka (8 m) eri sävyisiä vihreitä DMC-moulinelankoja.

**Työohje** Suurena mallipiirros kokoon 35x100 cm ja piirrä se lyijykynällä läpi kuitukankaalle. Kastele kuitukangas ja aseta se vaalealle työtasolle (piirretty puoli päälle). Sekoita kannuun 1 l lämmintä vettä ja 2 rkl mäntynestesaippuaa. Vedä huovutusvillasta pieniä suikaleita, kasta ne saippuoliuoksessa ja asettele kuvioiden päälle ääri viivoja mukaillen.

Kuvioi järjestyksessä edeten kuvan etualalta taakse päin: ensin vaaleanvihreät, sitten vihreät ja lopuksi tummanvihreät kuviot. Saippuoi sormia tarvittaessa, jolloin villa muotoutuu helposti. Kun kaikki kuviot ovat paikoillaan ota tummanvihreästä huovutusvillasta n. 45x110 cm:n levy ja aseta se työn päälle. Tee levystä tasapaksu peittävä. Ota samanlainen mutta hieman paksumpi levy valkaisetonta huovutusvillaa ja aseta se tummanvihreän levyn päälle. Kastele levy saippuoliuoksella ja painele samalla voimakkaasti. Etene keskeltä reunoja kohti. Saippuoi kädet ja aloita huovutus hangaten levyä kevein pyöriin liikkein. Voimista hankausta huopumisen edistytessä. Käännä työ nostamalla reunat keskelle ja siitä varovasti rullaten. Irrota kuitukangas lisäämällä aina saippuaa irrotettavaan kohtaan. Lisää tarvittaessa irtonaisiin kuvioihin saippuaa ja jatka huovutusta. Rullaa työ, kun koko pinta on huopunut hyvin, nosta pesuvatiin ja aloita vanuttaminen: Pusertele rullaa voimakkaasti, rullaa välillä auki ja rullaa takaisin vastakkaisesta suunnasta. Kastele rulla vuoroin kuumassa ja kylmässä vedessä samalla puserrellen. Työ pidetään koko vanutuksen ajan rullattuna, jolloin se ei veny vääriin mittasuhteisiin. Huuhtelee valmis työ huolellisesti, painele liika vesi pois ja kuosittelle kuivumaan tasaiselle alustalle.

**Viimeistely** Puolita kirjontalanka ja kirjo osa kuvioista laakapistoin kuvioiden reunoja myötäillen. Korosta kuvio-osia haluamallasi tavalla erilaisilla kirjontapistoilla. Pingota valmis huopa nitojalla 35x100 cm:n kiilakehyksiin. Ohenna huovan kulmat leikkaamalla niistä pala pois. Kiinnitä ripustuslanka.



Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty.